
第 908 号

令和3年度　裾野市簡易水道事業

指名競争入札

令和 3年 7月21日　午前11時00分

¥7,070,000 (税抜） (事後公表）

開  札  状  況 落札

4

摘要
金    額

件 名

入 札 の 日 時

予 定 価 格

契 約 方 法

見積（第1回／第2回）
業    者    名

第1回

金    額

1

順位

第2回

金    額順位 順位

5,000,000

6,100,000 5

㈲荻田水道工事店

㈱小島屋商会

3

2

5,700,000

5,350,000

5,600,000

市道4209号線外3配水本管布設替工事

5

2

3

4

入札経過調書

入 札 番 号1

落札

㈲杉山設備工業

鈴鹿建設㈱　東富士支店

㈱中川商店


